

LifeinMind ApS

Åvej 62

8740 Brædstrup

CVR-nr. 38909460

Årsrapport for 2017/18

(Opstillet uden revision eller review)

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-04-2019

Rikke Skovgaard Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LifeinMind ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LifeinMind ApS Åvej 62 8740 Brædstrup
CVR-nr.	38909460
Stiftelsesdato	28-08-2017
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	28-08-2017 - 30-09-2018
Direktion	Rikke Skovgaard Hedegaard, Direktør
Revisor	Midtjysk Revision Hedensted ApS Mosegade 5 8722 Hedensted CVR-nr.: 38295810

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28-08-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. -46.840, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 14.410, og en egenkapital på kr. 3.160.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i år ved regnskabsafslutningen konstateret, at man har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Det forventes, at kapitalen kan reetableres via fremtidige overskud.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-60.051
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Driftsresultat		<u>-60.051</u>
Resultat før skat		<u>-60.051</u>
Skat af årets resultat	2	<u>13.211</u>
Årets resultat		<u>-46.840</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-46.840</u>
Resultatdisponering		<u>-46.840</u>

LifeinMind ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>13.211</u>
Tilgodehavender		<u>13.211</u>
Likvide beholdninger		<u>1.199</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.410</u>
Aktiver		<u>14.410</u>

LifeinMind ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-46.840
Egenkapital	3	<u>3.160</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.250</u>
Passiver		<u>14.410</u>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

2017/18

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

13.211

13.211**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskap		
	ital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-46.840	-46.840
	50.000	-46.840	3.160

Virksomhedskapitalen har været uændret.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Casper Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Casper Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.